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Wstęp

Bankowy  Fundusz  Gwarancyjny  (BFG)  odgrywa  istotną  rolę  w
zapewnieniu  stabilności  systemu  bankowego  poprzez
gwarantowanie depozytów oraz działania mające na celu wsparcie
upadających banków. Celem niniejszej pracy jest analiza wpływu
działalności  Bankowego  Funduszu  Gwarancyjnego  na  stabilność
systemu bankowego.

Rozdział  I  przedstawia  polski  system  bankowy  jako  element
systemu finansowego. Omawia się strukturę systemu bankowego w
Polsce, funkcje Narodowego Banku Polskiego w krajowym systemie
bankowym oraz związki między polskim systemem bankowym a Unią
Europejską.

Rozdział II skupia się na nadzorze nad systemem bankowym.
Omawia się znaczenie stabilności systemu bankowego, przyczyny
i  skutki  upadłości  banków  oraz  istotę  nadzoru  bankowego.
Przedstawia się również polski system nadzoru bankowego.



Rozdział  III  koncentruje  się  na  systemie  gwarantowania
depozytów  w  Polsce,  w  tym  na  roli  Bankowego  Funduszu
Gwarancyjnego.  Opisuje  się  strukturę  organizacyjną  Funduszu
oraz jego zakres działania, w tym działalność gwarancyjną,
pomocową, kontrolną i badawczą oraz stabilizacyjną. Omawia się
również przyszłość Funduszu po przystąpieniu do strefy euro.

Rozdział  IV  analizuje  działalność  Bankowego  Funduszu
Gwarancyjnego w latach 2016-2021. Przedstawia się działalność
gwarancyjną Funduszu, pożyczki udzielane z Funduszu Pomocowego
i Funduszu Restrukturyzacji Banków Spółdzielczych, gromadzenie
i  analizę  informacji  o  bankach  oraz  ocenia  się  wpływ
działalności Funduszu na stabilność systemu bankowego w Polsce
w omawianym okresie.

Praca kończy się zakończeniem, w którym podsumowuje się wpływ
działalności  Bankowego  Funduszu  Gwarancyjnego  na  stabilność
systemu  bankowego.  W  bibliografii  zamieszczane  są  źródła
wykorzystane w pracy, a także spis tabel i rysunków, które
ułatwiają czytelnikowi orientację w treści pracy.

Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać
swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.

https://pisanieprac.edu.pl/

